CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN XAY DUNG HA TANG SONG
HONG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU PHAT TRIEN XAY
DUNG HA TANG SONG HONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SONG HONG INFRASTRUCTURE
CONSTRUCTION DEVELOP INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: SONG HONG ICDI., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109282049
3. Ngay thanh lap: 23/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Xuan Canh, X3 Xuan Canh, Huyén Bong Anh, Thanh phé Ha No61, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Van tdi hang hoa bang duong bd 4933(Chinh)
Chi tiét: .
- Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6
2. |Khai thac da, cat, soi, dat sét 0810
3. Chuan bj mit bang 4312
4.  |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dit khac trong xay dung 4663
5. |Ban I¢ nhién li¢u dong co trong cic cira hang chuyén doanh 4730
Chi tiet: Pai ly ban 1é xang dau
6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.
7. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
( Tror vang mi€ng, vang nguyén li¢u)
8. Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
vén tai bang xe buyt)
Chi tiét: .
- Kinh doanh van tai hanh khich bang xe taxi
9. |Kho bdi va luu giir hang hoa , 5210
(khong bao gobm hoat dong kinh doanh bat dong san)
10.  |Béc xép hang hoa 5224
11. |DPéng tau va ciu kién ndi 3011
12.  |Déng thuyén, xudng thé thao va giai tri 3012
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13. [Paily du lich 7911
14.  |Piéu hanh tua du lich 7912
Chi tiet: Kinh doanh dich vu Iir hanh
15.  |Nha hang va céc dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
(khong bao gom kinh doanh quén bar, phong hat karaoke, vii
truong)
16. |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong strc khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)
17.  |Bén bubn 6 t6 va xe ¢ dong co khac 4ol
(Trr hoat dong dau gid)
18.  [Daily 6t va xe c6 dong co khic 4513
(Trur hoat dong dau gid)
19. [Bao dudng, stra chita 6 t0 va xe c6 dong co khac 4520
20. |Cho thué xe c6 dong co 7710
21. |San xuét sat, thép, gang 2410
22.  |Puc sat, thép 2431
23. |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bdt kim loai 2501
24. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592
25.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
Chi tiét: - Khach san ,
- Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tri ngan ngay
(khong bao gom kinh doanh quén bar, phong hat karaoke, vii
truong)
26. |Lap dit hé thong dién 4321
27. |Ban budn dd udng 4633
28.  Ban budn nhién liéu rén, 16ng, khi va cac san pham lién quan 4661
Chi tiét: Dau mo, dau tho, diesel nhién liéu, xang, dau nhién
liéu
29.  |San xuat do choi, trd choi q 3240
(trr cac loai do choi ¢6 hai cho su gido duc, phat trién nhan
cach va strc khée cua tré em hodc anh hudng téi an ninh trat tu,
an toan xa hoi)
30. |Trong ciy an qua 0121
31. |Chan nudi gia cam 0146
32.  [Nuéi trong thuy san noi dia 0322
33. |Chin nudi trau, bo va san xuét gidng trau, bo 0141
34. |Chan nudi ngua, lira, la va san xudt gidng nga, lira 0142
35. |Chin nudi dé, ctru va san xuat gibng dé, ctru, huou, nai 0144
36. |Chan nudi lon va san xuat gidng lon 0145
37. |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
38. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
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39.

Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén
v6i1 khach hang

5621

40.

Bén ¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng)
(Trr hoat dong dau gid)

4512

41.

San xuét bé tong va cac san pham tir bé tong, xi ming va thach
Ccao

2395

42.

Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa
khong khi

4322

Xay dung cong trinh thuy

4291

Xay dung cong trinh khai khoang

4292

&|R|&

Xay dyng cong trinh ché bién, ché tao

4293

46.

Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac

4299

47.

Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
Moi gio1 mua ban hang hoa

4610

48.

Tu van, moi gi6i, dau gia bt dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu moi gidi bat dong san

- Dich vu tu van bat dong san

- Dich vu quan ly bat dong san

6820

49.

Van tai hang hoa duong thuy ndi dia
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoéa duong thiy ndi dia

5022

50.

Van tai hanh khach duong thuy ndi dia

Chi tiét:

- Kinh doanh van tai hanh khach theo tuyén ¢ dinh

- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong chuyén
- Kinh doanh van chuyén khach du lich

- Kinh doanh van tai hanh khach ngang song

5021

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |CHU PINH
HUE

Thon Xuén Canh,
XaXuan Canh,
Huyén Bong Anh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

15,000

012521606

2 [NGUYEN
VAN SON

S6 227 duong
Hoang Thach,
Phuong Minh
Tan, Thi xa Kinh
Mon, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

0300720017
50
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NQUYEN
PUC TRANG

Khu Tt Lac 2,
Phuong Minh
Tan, Thi xa Kinh
Mon, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

141592464

CHU DPINH
DUNG

SO 1 dudng dé
Ngoc Lam, To6 27,
Phuong Ngoc
Lam, Quan Lon
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

011671180

TRAN DUY
HUNG

T6 1 khu Cau
Sén, Phuong
Phuong Dong,
Thanh phd Udng
Bi, Tinh Quéng
Ninh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

15,000

0220830037
41
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6 [POAN VAN [T6 16 Khu 5A, |C6 phan|300.000/ 3.000.000.000/15,000[0220790013
LONG Phuong Quang  |[phd 87
Trung, Thanh phd [théng
Ubng Bi, Tinh  |C phan 0 0 0,000
Quéng Ninh, Viét [yry dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(300.000] 3.000.000.000|15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CHU DPINH DUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 10/08/1963 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 011671180

Ngay cdp:  09/01/2006 Noi cip: Céng an Thanh phé Ha NGi

Noi ding ky ho khau thuong tru: S6 1 dwong dé Ngoc Lam,Té6 27, Phurong Ngoc Lam,
Qudn Long Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 1 dwong dé Ngoc Lam,Té 27, Phuwong Ngoc Lam, Qudn Long Bién,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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